
                                OPATŘENÍ 2.2 Rovné příležitosti pro ženy a muže na trhu práce

Číslo Název Definice ukazatele Možný zdroj dat 
(příklad)

Výstupy
1.01.00.A Počet podpořených osob - poskytujívích 

služby nebo podporujících poskytování 
služeb

Celkový počet osob poskytujících služby nebo podporujících 
poskytování služeb, které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu 
podpory. Každá podpořená osoba je započítávána tolikrát, kolik 
podpor jí bylo poskytnuto. Tento ukazatel tedy v podstatě vyjadřuje 
celkový počet podpor poskytnutých osobám poskytující služby nebo 
podporující poskytování služeb.

Monitorovací list

1.01.00.F Počet podpořených osob - poskytujívích 
služby nebo podporujících poskytování 
služeb

ženy                                                                                                        
(Př.: Pokud počet budoucích vyškolených lektorů bude 5 a budou 
absolvovat 3 kurzy zaměřené na různou tematiku, pak je hodnota 
tohoto ukazatele 15, pokud navíc školitel lektorů jel získat před těmito 
kurzy praxi formou stáže, aby byl schopen budoucí lektory lépe 
vzdělat, pak je celková hodnota 16.)

1.04.00.A Počet podpořených organizací Celkový počet organizací, které z projektu získaly podporu a alespoň 
z části ji využily pro svůj rozvoj. Do tohoto počtu se zahrnuje 
předkladatel a jeho partneři uvedení v žádosti o finanční podporu 
z JPD 3. (Př.: Pokud má žadatel dva partnery bude hodnota tohoto 
ukazatele 3.)

Smlouvy o partnerství, 
doklady o právní 
subjektivitě

1.04.05.A Počet podpořených organizací NNO  (dle typu organizace)
1.04.07.A Počet podpořených organizací Vzdělávací a poradenské organizace   (dle charakteru organizace)
1.05.00.A Počet podpořených osob - klientů služeb Celkový počet klientů služeb, kteří v rámci projektu získali jakoukoliv 

formu podpory. Každá podpořená osoba je započítávána tolikrát, 
kolik podpor jí bylo poskytnuto. Tento ukazatel tedy v podstatě 
vyjadřuje celkový počet podpor poskytnutých klientům služeb. 
Nepřihlíží se k úspěšnosti podpory (např. jak dlouho osoba 
docházela do kurzu).    (výpočet: 01 + 11)

Monitorovací list

1.05.00.F Počet podpořených osob - klientů služeb ženy



1.05.01.A Počet podpořených osob - klientů služeb zaměstnanci - celkem

1.05.01.F Počet podpořených osob - klientů služeb zaměstnanci - ženy

1.05.11.A Počet podpořených osob - klientů služeb sociálně marginalizované osoby - celkem

1.05.11.F Počet podpořených osob - klientů služeb sociálně marginalizované osoby - ženy

1.09.00.A Počet podpořených pracovních míst nevyplňovat - dopočítá se automaticky jako 2.18 + 2.59
1.09.00.F Počet podpořených pracovních míst nevyplňovat - dopočítá se automaticky jako 2.18 + 2.59
1.18.00.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb

Celkový počet klientů služeb, kteří se v rámci projektu účastnily 
kurzu. Každý účastník kurzů je započítávána tolikrát, kolika kurzů se 
účastnil. Tento ukazatel je obsahově podobný ukazateli 1.05.00 
s omezením na podporu pouze formou kurzů. Ukazatel 1.18.00 nikdy 
nemůže dosahovat vyšší hodnoty než ukazatel 1.05.00. (Př.: Pokud 
se klient služeb zúčastnil v rámci projektu dvou samostatných kurzů 
bude započítán 2x, naopak při absolvování kurzu složeného 
z několika modulů bude započítán 1x.)                  (výpočet: 01 + 11)

Monitorovací list

1.18.00.F Počet účastníků kurzů - klientů služeb ženy
1.18.01.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb zaměstnanci - celkem
1.18.01.F Počet účastníků kurzů - klientů služeb zaměstnanci - ženy
1.18.11.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb sociálně marginalizované osoby - celkem
1.18.11.F Počet účastníků kurzů - klientů služeb sociálně marginalizované osoby - ženy
1.18.21.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb krátkodobé kurzy - do 40 výukových hodin
1.18.22.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb střednědobé kurzy - 41 - 300 výukových hodin
1.18.23.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb dlouhodobé kurzy - více než 300 výukových hodin 
1.27.00.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb s 

komponentou informačních technologií
kurz z komponentou IT - problematice informačních technologií je 
věnován tematický celek v rozsahu minimálně 40 výukových hodin

1.27.00.F Počet účastníků kurzů - klientů služeb s 
komponentou informačních technologií

ženy

1.32.00.A Počet účastníků kurzů - klientů služeb s 
komponentou životního prostředí

kurz z komponentou ŽP - problematice životního prostředí je 
věnován tematický celek v rozsahu minimálně 5% výukového času

1.32.00.F Počet účastníků kurzů - klientů služeb s 
komponentou životního prostředí

ženy



Výsledky
2.12.00.A Počet nově vytvořených/inovovaných 

produktů
Celkový počet nově vytvořených nebo inovovaných produktů. 
Inovovaným produktem se rozumí produkt, ve kterém změny v jeho 
cílech, obsahu, metodách a formách zvýšily jeho kvalitu.

Dokumentace k 
produktu

2.18.00.A Počet nově vytvořených pracovních míst Celkový počet nově vytvořených pracovních míst.
2.18.00.F Počet nově vytvořených pracovních míst Počet nově vytvořených pracovních míst na která nastoupily ženy.
2.38.00.A Počet osob - klientů služeb, u kterých 

podpora splnila svůj účel
Celkový počet osob, které úspěšně zakončili poskytnutou formu 
podpory. Účel podpory musí být vztažen k cílům projektu. Každá 
úspěšně podpořená osoba je započítávána tolikrát, kolik podpor jí 
bylo úspěšně poskytnuto. Tento ukazatel tedy v podstatě vyjadřuje 
celkový počet úspěšných podpor poskytnutých klientům služeb. 
(Př.: Klienti, kteří díky podpoře získali zaměstnání, zahájili podnikání, 
sebezaměstnali se, předepsaným způsobem absolvovali kurz, na 
podpořeném pracovním místě byli po celé plánované období, 
pokračují ve vzdělávání nebo v integračních programech.)      
(výpočet: 01 + 11)

2.38.00.F Počet osob - klientů služeb, u kterých 
podpora splnila svůj účel

ženy

2.38.01.A Počet osob - klientů služeb, u kterých 
podpora splnila svůj účel

zaměstnanci - celkem

2.38.01.F Počet osob - klientů služeb, u kterých 
podpora splnila svůj účel

zaměstnanci - ženy

2.38.11.A Počet osob - klientů služeb, u kterých 
podpora splnila svůj účel

sociálně marginalizované osoby - celkem

2.38.11.F Počet osob - klientů služeb, u kterých 
podpora splnila svůj účel

sociálně marginalizované osoby - ženy

2.40.00.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

Počet klientů služeb, kteří úspěšně absolvovali kurz (např. získali 
certifikát, osvědčení, úspěšně absolvovali závěrečný test, splnili 
předepsanou docházku).     (výpočet: 01 + 11)

2.40.00.F Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

ženy

2.40.01.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

zaměstnanci - celkem



2.40.01.F Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

zaměstnanci - ženy

2.40.11.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

sociálně marginalizované osoby - celkem

2.40.11.F Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

sociálně marginalizované osoby - ženy

2.40.21.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

krátkodobé kurzy - do 40 výukových hodin

2.40.22.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

střednědobé kurzy - 41 - 300 výukových hodin

2.40.23.A Počet úspěšných absolventů kurzů - 
klientů služeb

dlouhodobé kurzy - více než 300 výukových hodin 

2.42.00.A Počet vyškolených poskytovatelů služeb Počet osob poskytujících služby nebo podporujících poskytování 
služeb, které úspěšně absolvovali kurz nebo úspěšně zakončili jinou 
formu podpory (např. získali certifikát, osvědčení, úspěšně 
absolvovali závěrečný test, splnili předepsanou  docházku).

2.45.00.A Podíl žen v řešitelských týmech 
výzkumných grantů

2.59.00.A Počet udržených pracovních míst Celkový počet pracovních míst, která byla udržena díky podpoře.
2.59.00.F Počet udržených pracovních míst Pracovní místa udržená díky podpoře, na která nastoupily ženy.


	List1

